АДМІНІСТРАЦІЯ
САКСЬКОГО РАЙОНУ
РЕСПУБЛІКИ  КРИМ
ВІДДІЛ  ОСВІТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ                      САКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
САКЪ БОЛЮГИНИНЬ
ИДАРЕСИ
ТАСИЛЬ  БОЛЮГИ

       П Р И К А З

от   14.07.2020                                                       № 152

                                                      г. Саки

[image: Укр и АРК_гербы-3]О текущем распределении мест в  образовательных учреждениях, реализующих программы дошкольного образования на 2020/2021 учебный год

На основании решения Комиссии по комплектованию муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений Сакского района на 2020/2021 учебный год (протокол от 14.07.2020 №5),           п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить список детей, стоящих на учете для доукомплектования образовательных учреждений Сакского района, реализующих программы дошкольного образования, на 2020/2021 учебный год (приложение 1);

2. Директору МКУ «Центр обеспечения общего и дополнительного образования» Гляделкиной Л.В. обеспечить размещение на сайте отдела образования информации о детях прошедших текущее распределение мест в конкретное учреждение.
									Срок: до 17.07.2020.

3. Руководителям образовательных учреждений, реализующих программы дошкольного образования:
3.1. Разместить на информационных стендах и сайтах образовательных организаций информацию о детях прошедших текущее распределение мест в конкретное учреждение.
									Срок: до 17.07.2020.

3.2. Обеспечить прием и доукомплектование возрастных групп детей в соответствии санитарно-эпидемиологическими требованиями к устройству, содержанию и организации режима работы в дошкольных организациях.

3.3. Провести зачисление детей в группы раннего и дошкольного возраста для доукомплектования на 2020/2021 учебный год.
									Срок: до 31.08.2020.

3.4. Предоставить в отдел образования информацию о зачислении детей (Акты передачи направлений).
									Срок: 01.09.2020.

3.5. Вести контроль за оформлением детей в учреждения.
									Срок: постоянно.

4. Контроль  исполнения приказа возложить на заведующего  сектором молодежной политики и оздоровления отдела образования Калягину В.А.

Заместитель начальника
отдела образования                                                                      Илларионова Н.А.

	С приказом ознакомлены:
	_________
	  Калягина В.А.
	«__» ________ 2020 г.

	_________
	  Гляделкина Л.В.
	«__» ________ 2020 г.

УТВЕРЖДЕНО
Приложение №1
к приказу отдела образования
от 14.07.2020 № 152

Список детей,
стоящих на учете, для доукомплектования образовательных учреждений Сакского района, реализующих программы дошкольного образования, на 2020/2021 учебный год
в июле 2020 года

	Наименование образовательного учреждения, реализующего программы дошкольного образования
	Номер заявления в Модуле электронной очереди
	Истекает срок действия направления

	МБДОУ «Воробушек» с.Воробьево
	2020-23-868-0626-6111409369
	31.08.2020

	МБДОУ «Светлячок» с.Ивановка
	2018-23-7-160650-2078985216
	31.08.2020

	МБДОУ «Ромашка» с.Каменоломня
	2020-23-932-0602-7710893530
	31.08.2020

	МБДОУ «Колокольчик»
 с.Лесновка
	2018-23-913-1023-9653985251
	31.08.2020

	МБДОУ «Чайка»
 с.Михайловка
	2018-23-7-147374-1176133851
	31.08.2020

	2016-23-909-91770-1471520621
	31.08.2020

	2018-23-7-153001-2024115610
	31.08.2020

	2018-23-7-160249-7728619927
	31.08.2020

	2018-23-909-160478-5110606626
	31.08.2020

	МБДОУ «Сокол»
 пгт Новофёдоровка
	2019-23-943-0219-7408516953
	31.08.2020

	2019-23-943-0731-2213574756
	31.08.2020

	2019-23-909-0821-5953803288
	31.08.2020

	2018-9-29-159367-5993307749
	31.08.2020

	2019-23-943-0131-1023830972
	31.08.2020

	2019-23-943-0131-7531503344
	31.08.2020

	2019-23-943-0423-8646864841
	31.08.2020

	2019-8-7-0605-9644236872
	31.08.2020

	2019-23-943-1018-8344200410
	31.08.2020

	2020-23-943-0707-8078240030
	31.08.2020

	2020-23-943-0707-5150815136
	31.08.2020

	2015-8-7-1633-1436536688
	31.08.2020

	МБДОУ «Золотая рыбка»  с.Орехово
	2017-23-7-143200-6233946490
	31.08.2020

	2017-23-7-138013-8412996336
	31.08.2020

	2017-23-7-137972-1532354342
	31.08.2020

	2017-23-7-143200-6114450587
	31.08.2020

	2017-23-7-142936-3739605274
	31.08.2020

	2017-23-7-143331-3330695134
	31.08.2020

	2018-8-7-150187-6702579048
	31.08.2020

	2020-23-908-0713-8204726175
	31.08.2020

	д/с «Аленький цветочек» с.Ромашкино
	2018-5-76-155888-5622722461
	31.08.2020

	МБДОУ «Светлячок» с.Сизовка
	2018-23-7-148944-5321886456
	31.08.2020

	2018-9-29-151974-6810509907
	31.08.2020

	2018-23-7-160174-5842747583
	31.08.2020

	МБДОУ «Солнышко» с.Суворовское
	2015-23-860-2801-1437641313
	31.08.2020

	2019-5-76-0311-5389253761
	31.08.2020

	2020-23-929-0527-4699018993
	31.08.2020

	2015-13-220-227-1447917225
	31.08.2020

	2020-23-929-0626-1166811128
	31.08.2020

	МБДОУ «Сказка» с.Фрунзе
	2018-23-890-0921-2904475674
	31.08.2020

	2019-8-7-0125-7076987063
	31.08.2020

	2019-23-881-0128-5437475389
	31.08.2020

Заведующий сектором
молодежной политики
и оздоровления отдела образования                                        В.А.Калягина
image1.jpeg